
Uchwała Nr 801/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

                                                       z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie zatrudnienia  na stanowisku Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo 

– Mieszkalnego  w Mławie 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 920 ze zm.)) oraz art. 112 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§1 

Zatrudnia się na mocy umowy o pracę Panią Annę Szczypińską  na stanowisku  Kierownika 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Mławie z dniem 1 stycznia 2022 r. na 

czas nieokreślony.   

§2 

Warunki wynagradzania w imieniu Zarządu Powiatu Mławskiego ustalać będzie odrębnie 

Starosta Mławski. 

§3 

Uchwałę podjęto po zasięgnięciu pozytywnej opinii Dyrektora PCPR w Mławie. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                                                             Jerzy Rakowski 

                                                                                     Zbigniew Markiewicz 

                                                                               Jolanta Karpińska 

                                                                            Witold Okumski 

                                                                           Krystyna Zając 


